ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « j f 3 »  О У 2019г. № 3 4

О назначении ответственных лиц за полноту, достоверность и
своевременность загружаемых сведений в ЕГИССО

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года №388-Ф3
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части учета и
совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из
обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев
нуждаемости», Распоряжения Правительства Чеченской Республики №162.1-р
от 30 мая 2017 года и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального
закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить ответственными лицами за полноту, достоверность и
своевременность загружаемых сведений в ЕГИССО следующих лиц:

- начальника МУ «Департамент образования г. Аргун» Л.В.Кагирову;
- начальника МУ «Управление дошкольных учреждений г. Аргун»

С.С.Джанаева.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун». 3

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Аргун И.В. Темирбаев